
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado  

  Via Pagello, 4 
Telefono 0444-585303 / 0444-905914  36030 CALDOGNO (VI) 
Fax           0444-905922   
PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.it Cod. Scuola VIIC81500R 
PEC: viic81500r@pec.istruzione.it  Cod. Fiscale 80017350242 
 

 
 
CUP 
J44C22000850001 
CODICE PROGETTO 
10.2.2A FDRPOC-VE-2022-62 
 

ALL’ALBO/SITO WEB 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA 

Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

Avviso pubblico 33956 del 18 maggio 2022 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio del progetto 10.2.2A FDRPOC-VE-2022-62 finanziato per  € 30.492,00  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso pubblico 33956 del 18 maggio 2022, emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle Studentesse 

e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

VISTA la candidatura n. 1084999 del 31 maggio 2022- con la quale l’Istituto ha richiesto il finanziamento del 

progetto “SCUOLA ESTATE 2022-2023 – IC CALDOGNO”; 

VISTA la lettera autorizzativa, n. 111231 del 21/06/2022 ricevuta attraverso piattaforma SIF 2020;  

VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

 

 - n. 0003264 - 05/08/2022 - VI.01. Entrate e finanziamenti del progetto, VI.03. Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili -

Uscita



DETERMINA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento: 
 

10.2.2A FDRPOC-VE-2022-62 - “SCUOLA ESTATE 2022-2023 – IC CALDOGNO” per € 30.492,00 
 

 
l’ iscrizione nel Programma Annuale nelle ENTRATE come da tabella seguente: 

TIP. VOCI SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Aggregato  
 

€ 30.492,00 

"02 Finanziamenti dall’Unione Europea",  

Voce "02 Fondo Sociale Europeo (FSE)" 

Categoria di destinazione   “A03 Didattica” 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                Agostino Masolo       

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
        Codice dell’Amministrazione digitale 
              e norme ad esso connesse 

 - n. 0003264 - 05/08/2022 - VI.01. Entrate e finanziamenti del progetto, VI.03. Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili -

Uscita


